
 

 

* Bağış Politikası 

Bağış Politikası 
Bağış Yapılma Esasları 
Eğitim, sağlık, kültür, hukuk, sanat, bilimsel araştırma, çevreyi koruma, spor ve benzeri sosyal ve insani konular ile 
ilgili bir karşılığı olmaksızın, Şirketin sorumluluğunu yerine getirme konusundaki hassasiyetinin kamuoyundaki 
algılanmasına olumlu yönde katkı sağlanması veya Şirketin öngörülebilen maddi ya da gayri maddi yarar sağlaması 
amacıyla bağış yapabilir. 
Sosyal Sorumluluk Kapsamındaki Bağışlar 
Şirketin bağışlarının eğitim, sağlık, kültür, hukuk, bilimsel araştırma, çevreyi koruma, spor ve benzeri sosyal ve 
insani konulara yönelik olarak yapılabilmesi, bu hususlardaki katkının devlet dışındaki kişi ve kuruluşlarca 
yapılmasının yerinde olacağı konusunda kamuoyunda genel bir kabulün bulunması, Şirketin konuya ilişkin 
katkısının da bu şekilde anlaşılması esastır. Bu gibi hallerde Şirketin hesaplanabilir maddi ya da gayri maddi yarar 
sağlaması şartı aranmaz. 
Katkı Sağlaması Beklenen Bağışlar 
Katkı beklentisi ile yapılacak bağışlarda bağış talebini alan birimce Şirkete olan katkının yazılı ve gerekçeli olarak 
belirlenmesi esastır. Bu kapsamda yapılan bağışlar için Genel Müdürlük yıllık bazda olmak üzere beklenen katkı 
gerçekleşmeleri hakkında Yönetim Kurulu'nu bilgilendirir. 
Bağışlara İlişkin Uygulama Esasları 
Her türlü bağış talebi Genel Müdürün onayına sunar. Bir mali yıl içerisinde bir kişi ya da kuruluşa yapılacak 
bağışların toplamının Yönetim Kurulunca belirlenecek limiti aşması halinde, aşıma sebebiyet verecek bağıştan 
başlamak üzere ilgili kişi ya da kuruluşa yapılacak bağışın mali yılın sonuna kadar onay makamı Yönetim 
Kurulu'dur. Kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider veya indirim olarak dikkate alınamayacak bağışlara ilişkin 
yetki limitinin tespitinde ise bu tutarın yarısı esas alınır. 
Bağışlar nakdi ya da ayni şekilde yapılabilir. Bağışların ayni olarak yapıldığı hallerde bağışın parasal değerinin 
tespitinde bu bağışa konu mal ve hizmetlerin Şirkete olan maliyeti esas alınır. Şirket aktifinde kayıtlı bir malın 
verilmesi suretiyle bağış yapılması halinde ise net defter değeri dikkate alınır. 
Çelenk gönderilmek üzere yapılan bağışlar bu Yönetmelik kapsamı dışındadır. 
Yapılan bağışlar ayrıntılı bir şekilde şirketin yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantısında ayrı bir gündem maddesi 
olarak ortakların bilgisine sunulur. 
 


